
 

 

 
I samarbete med Socionom och Psykoterapitjänst AB arrangeras  

 

Utbildning i Affektfokuserad psykoterapi 

11 – 13 mars 2020 i Luleå                         

 

Alltmer forskning visar på emotionernas centrala roll i psykoterapi. Kursen presenterar 
rön från neurovetenskap, affektpsykologi och psykoterapiforskning. Manualen ”Treating 
Affect Phobia” (McCullough m fl. 2003) som integrerar KBT och PDT, används som klinisk 
tillämpning. 

Under kursdagarna får du en möjlighet att lära dig mer om de olika affektfokuserade 
metoderna och du får en fördjupning i Affektfobimodellen. Teori varvas med praktiska 
övningar där du får pröva på att arbeta affektfokuserat. Som illustration till modellen 
visas verkliga videoinspelade sessioner. Det talade språket på inspelningarna är 
engelska, så du behöver ha tillräcklig kunskap för att kunna tillgodogöra dig det.  
 
Utbildningsdagarna riktar sig till dig som 2017 deltog i två utbildningsdagar med Birgitta 
Elmquist och Leif Havnesköld och som och har minst basutbildning i psykoterapi.  
  
Utbildningen är, tillsammans med de två tidigare utbildningsdagarna 2017, en pre-core 
kurs. Du som är leg psykolog eller leg psykoterapeut får behörighet att, tillsammans med 
andra kvalifikationskrav, söka till avancerad handledning i APT, sk CORE.  
 
Kursledare är Birgitta Elmquist, Socionom, leg psykoterapeut och handledare och 
internationellt certifierad lärare och handledare i affektfokuserad psykoterapi med 
specifik inriktning på APT. 
 

Kostnad:   5400:- plus moms  Kaffe/te ingår under kursdagarna 
Lokal:         Centralt i Luleå 
 

Anmälan senast 2020-01-31 till ilkka@socionompsykoterapi.se  Obs: Anmälan är bindande men kan 
överlåtas till annan person som uppfyller kvalifikationskraven. Vi har ett begränsat antal deltagare. 
Plats erbjuds i den ordning anmälan kommer in. Vänta därför inte med din anmälan! 
Vi förbehåller oss rätten att ställa in utbildningen om vi inte får tillräckligt antal sökanden. 
 
Ytterligare information: Ilkka Koskenniemi 070-6915365 eller Anne Koskenniemi 070-2733522 
 
 

Lördagen den 14/3 erbjuds kliniskt aktiva psykoterapeuter möjlighet till konsultation i affekt-
fokuserad psykoterapi hos Birgitta Elmquist.  

Kontakta birgitta@elmquistmail.se för närmare information och anmälan. 


